

SBPS shines in AISSCE - 2019

- Nancy Agarwal becomes the school topper with 93.8%

The students of SBPS performed exceptionally well in AISSCE-2019 wherein Nancy Agarwal secured 93.8% in Commerce Stream while Abhishek Anand secured 92.8% in Science Stream.

A total of 114 students scored more than 90% marks in different subjects.

School Head Personnel & Admin. Mr. Pradip Varma congratulated the students on their success and said that a whole world of opportunities awaits them.

Principal Mrs. Paramjit Kaur said that our students have yet again proved that hard work is the key to success. Through their consistent effort students, teachers and parents have together made it possible.

सरला बिरला ने AISSCE-2019 में इतिहास रचा

- 93.8% प्रतिशत के साथ नैसी अग्रवाल स्कूल टॉपर बनी।

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के छात्र-छात्राओं ने AISSCE - 2019 की परीक्षा में कॉमर्स स्ट्रीम में नैसी अग्रवाल ने 93.8% तथा साइंस स्ट्रीम में अभिषेक आनन्द ने 92.8% अंक प्राप्त कर नए मानदण्ड स्थापित किए हैं।

इस प्रकार कुल मिलाकर 114 विद्यार्थियों ने विभिन्न विषयों में 90% से अधिक अंक लाकर सफलता की नई ऊँचाइयों को छुआ।

सी. बी. एस. ई. बारहवीं की परीक्षा में सरला बिरला पब्लिक स्कूल की शानदार सफलता पर कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने सभी सफल छात्र-छात्राओं को बधाई दी एवं कहा कि दुनिया भर के तमाम अवसर उनका इंतजार कर रहे हैं।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा कि विद्यालय के बच्चों ने फिर से साबित किया कि मेहनत ही सफलता की कुंजी है। उन्होंने विद्यार्थियों, अभिभावक एवं शिक्षकों को बधाई दी।

